

Հաստատում են
Արմավիրի համայնքի ղեկավարի ժ/պ
Կ. Մկրտչյան
05 տետրերի 2025թ.

ՀՀ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՄԱՆ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 111						
Անվանում՝ Արմավիրի համայնքապետարանի ապարատ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը	գնման ձևը	չափի միավորը	միավորի գինը	քանակը	գումարը (հազ. դրամ)
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝ Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	3710000	1	3710,0
65200000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	7000000	1	7000,0
90921000	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝ Դեռատիզացիա	ՄԱ	ամիս	5000	12	60,0
65000000	Զրամատակարարում-ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	740000	1	740,0
64200000	Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝ Քաղաքային կապ	ՄԱ	ամիս	15000	12	180,0
64000000	Բջջային կապ (Ցուքում 25 համար)	ՄԱ	ամիս	111500	12	1338,0
64220000	Ինտերնետ կապ-կաբելային	ՄԱ	ամիս	155000	12	1860,0
64200000	Ցուքում ինտերնետ-հեռուստատեսություն	ՄԱ	ամիս	15500	12	186,0
64110000	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	50000	12	600,0
66510000	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
72261180	Ծրագրային սպասարկում	ՄԱ	ամիս	180000	12	2160,0
72000000	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	256000	1	256,0
48000000	ՀԾ ծրագրի սպասարկում «E Community-Համայնքների եկամուտների կառավարման» էլեկտրոնային համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	570000	12	6840,0
92411100	Տեղեկատվական ծառայություններ Գործք ամսագրի բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	111600	1	111,6

92411100	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	480000	1	480,0
	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,0
15911330	Կոնյակ Ախթամար 0,5լ, 10տարեկան	ՄԱ	հատ	13290	3	39,9
15842110	Շոկոլատապատ չրեր Mark Sevouni, 400գր.	ՄԱ	հատ	4150	3	12,5
15911330	Կոնյակ Ախթամար 0,7լ, 10տարեկան	ՄԱ	հատ	17930	4	71,7
15842110	Շոկոլատապատ չրեր Mark Sevouni, 400գր.	ՄԱ	հատ	4150	4	16,6
18931210	Փաթեթավորման թղթյա տոպրակ	ՄԱ	հատ	750	4	3,0
18931210	Փաթեթավորման թղթյա տոպրակ, մեծ	ՄԱ	հատ	880	1	0,9
39281100	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	30000	1	30,0
15911330	Կոնյակ Ախթամար 0,7լ, 10տարեկան	ՄԱ	հատ	18400	3	55,2
15842110	Շոկոլատապատ չրեր Mark Sevouni, 400գր.	ՄԱ	հատ	4150	3	12,5
39281100	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	30000	2	60,0
15811210	Կլոր գաթա խուրմայով	ՄԱ	հատ	3500	8	28,0
15911330	Կոնյակ Ախթամար 0,7լ, 10տարեկան	ՄԱ	հատ	18400	8	147,2
15842110	Շոկոլատապատ չրեր Mark Sevouni, 400գր.	ՄԱ	հատ	4150	8	33,2
39281100*	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	30000	6	180,0
18931210	Փաթեթավորման թղթյա տոպրակ	ՄԱ	հատ	880	8	7,0
18931210	Փաթեթավորման թղթյա տոպրակ, մեծ	ՄԱ	հատ	880	6	5,3
55320000*	Սննդի կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	850000	1	850,0
15821500*	Ֆուրշետային խմորեղենի հավաքածու	ՄԱ	հավաքածու	40000	1	40,0
15863200*	Թեյ	ՄԱ	հատ	870	1	0,9
15863200*	Թեյ բուսական	ՄԱ	հատ	930	1	0,9
15863300*	Թեյ կանաչ	ՄԱ	հատ	930	1	0,9
15863300*	Թեյ կանաչ, 100գր.	ՄԱ	հատ	710	1	0,7
15861100*	Սուրճ, 150գր., ձիպ	ՄԱ	հատ	3000	1	3,0
15861300*	Սուրճ լոմփոլ, 190գր.	ՄԱ	հատ	3540	1	3,5
15831100*	Շաքար ռաֆինացված, 750գր.	ՄԱ	հատ	640	1	0,6
15831100*	Շաքար ոսկեգույն, 400գր	ՄԱ	հատ	1090	1	1,1
4111100*	Ջուր ապակե տարայով, 500մլ.	ՄԱ	հատ	220	24	5,3
15981200*	Ջերմոկ ապակե տարայով, 500մլ.	ՄԱ	հատ	250	24	6,0
15321000*	Բնական հյութ	ՄԱ	հատ	930	6	5,6
35821400*	ՀՀ դրոշ պատվանդանով	ՄԱ	հատ	1400	5	7,0
35821400*	Գերմանիայի դրոշ պատվանդանով	ՄԱ	հատ	1400	5	7,0
35821400*	Գերմանիայի դրոշ, մեծ	ՄԱ	հատ	13000	1	13,0
15931700*	Գինի	ՄԱ	հատ	4500	14	63,0

15332410*	Չիր	ՄԱ	հատ	5000	17	85,0
15332410*	Քաղցր շաքոց ատրտի	ՄԱ	հատ	2000	17	34,0
22111120*	Գիրք "Նարեկ"	ՄԱ	հատ	6000	2	12,0
22111120*	Գիրք "Տեսարժան վայրեր"	ՄԱ	հատ	4500	3	13,5
30192121*	Գրիչ փայտյա, հուշանվեր	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
18931210*	Թղթյա տոպրակ	ՄԱ	հատ	150	28	4,2
79811100	Տպագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10000	1	10,0
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500,0
50111180	Ավտոլվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	880000	1	880,0
48761200	Հանացանցային կայքի անվտանգության հավաստագրի տրամադրման և սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	155000	1	155,0
	Մասնագիտացված ծառայություններ, այդ թվում՝					
98391200	Գործերի կարում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
65200000	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
75251200	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,0
72261000	Մասնագիտական ծառայություններ (դմենային անվանում)	ՄԱ	ամիս	9600	1	9,6
72590000	Համակարգչային ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	գործարք	125000	1	125,0
72590000	Համակարգչային ծրագրի սպասարկման ծառայություն (աթեստավորում)	ՄԱ	գործարք	63000	1	63,0
	Պահպանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝					
	Գրենական պիտույքներ	ԷԱՃ	դրամ	3700000	1	3700,0
30121500	Քարթրիջ GT- 285	ՄԱ	հատ	2400	30	72,0
39263420	Ամրակ, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	190	70	13,3
39263410	Ամրակ, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	95	70	6,7
39263531	Սեղմակ (կլիպս), մեծ	ԷԱՃ	տուփ	530	100	53,0
39263521	Սեղմակ (կլիպս), միջին	ԷԱՃ	տուփ	240	200	48,0
39263521	Սեղմակ (կլիպս), փոքր	ԷԱՃ	տուփ	170	100	17,0
30192720	Գծանիշ/մարկեր/	ԷԱՃ	հատ	80	40	3,2
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	50	400	20,0
30192122	Գրիչ ինքնահոս/սև գելային/	ԷԱՃ	հատ	950	30	28,5
35821400	Դրոշ 1	ԷԱՃ	հատ	1900	30	57,0
35821400	Դրոշ 2	ԷԱՃ	հատ	1500	30	45,0
30192114	Թանաք կնիքի, կարմիր	ԷԱՃ	հատ	480	5	2,4
30192114	Թանաք կնիքի, կապույտ	ԷԱՃ	հատ	170	15	2,6
30197622	Թուղթ A4	ԷԱՃ	կգ	590	2000	1180,0

30197646	Թուղթ A3		ԷԱՃ	կգ	800	25	20,0
30197232	Թղթապանակ արագակար		ԷԱՃ	հատ	90	200	18,0
30197233	Թղթապանակ թելով		ԷԱՃ	հատ	100	200	20,0
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային կազմով		ԷԱՃ	հատ	480	100	48,0
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով		ԷԱՃ	հատ	590	300	177,0
30197230	Թղթապանակ կաշվե, գերբով		ԷԱՃ	հատ	2900	20	58,0
30199232	Ծրար		ԷԱՃ	հատ	9	1000	9,0
30199232	Ծրար A4		ԷԱՃ	հատ	25	20	0,5
30199230	Ծրար A5		ԷԱՃ	հատ	15	20	0,3
30197100	Կարիչի մետաղական կապեր, մեծ		ԷԱՃ	տուփ	100	100	10,0
30197111	Կարիչի մետաղական կապեր, փոքր		ԷԱՃ	տուփ	50	100	5,0
39241210	Մկրատ գրասենյակային		ԷԱՃ	հատ	290	10	2,9
30199420	Նշումների թուղթ կաշուն		ԷԱՃ	հատ	90	250	22,5
30192160	Շտրիխ		ԷԱՃ	հատ	120	40	4,8
30192100	Ռետին սովորական		ԷԱՃ	հատ	50	20	1,0
24911500	Սոսինձ		ԷԱՃ	հատ	50	50	2,5
30192133	Սրիչ սովորական		ԷԱՃ	հատ	150	30	4,5
30121500	Քարթիչ GT- 285		ԷԱՃ	հատ	2900	130	377,0
30121500	Քարթիչ GT-2612X HP LJ 1010/1020 Canon303		ԷԱՃ	հատ	2900	20	58,0
30121500	Քարթիչ 057		ԷԱՃ	հատ	11900	20	238,0
30197231	Ֆայլ		ԷԱՃ	հատ	15	2000	30,0
39263200	Շինարարության վարման մատյան		ԷԱՃ	հատ	850	20	17,0
22811150	Նոթատետր		ԷԱՃ	հատ	850	30	25,5
Տրանսպորտային նյութեր և սպասարկում							
09132200	Բենզին		ԷԱՃ	լիտր	500	15000	7500,0
09134200	Դիզելային վառելիք		ՄԱ	լիտր	500	200	100,0
09411710	Սեղմված բնական գազ		ԷԱՃ	կգ	260	13800	3588,0
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր		ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500,0
Տնտեսական ապրանքներ							
34921440	Աղբաման ոտնակով		ՄԱ	հատ	2900	14	40,6
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ		ՄԱ	հատ	420	125	52,5
33141118	Անձեռոցիկ եռաշերտ		ՄԱ	հատ	370	100	37,0
39831280	Ապակեների փայլեցման միջոց		ՄԱ	հատ	460	80	36,8
31683100	Եռաբաշխիչ լարով 5մ		ՄԱ	հատ	1500	15	22,5
44411742	Բաշկր/ոնիտագի պահեստամաս/		ՄԱ	կոմպլեկտ	2600	5	13,0

44221141	Բոնակ	ՄԱ	հատ	2400	20	48,0
39224331	Դույլ/10լ	ՄԱ	հատ	450	15	6,8
44221170	Դռան շվեցար	ՄԱ	հատ	7500	1	7,5
31683300	Եռաբաշխիչ առանց լար	ՄԱ	հատ	280	30	8,4
31683100	Եռաբաշխիչ լարով 3մ	ՄԱ	հատ	1250	20	25,0
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	280	20	5,6
39221290	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	4000	5	20,0
33761100	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	140	400	56,0
33761100	Թուղթ զուգարանի տուփով	ՄԱ	տուփ	540	12	6,5
39831240	Ժամել 5լ	ՄԱ	հատ	780	50	39,0
31531100	Լամպ	ՄԱ	հատ	100	50	5,0
39831100	Լվացող մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	320	80	25,6
39221270	Լվացքի թաս/10լ	ՄԱ	հատ	470	15	7,1
39831242	Լվացքի փռչի ձեռքի	ՄԱ	տուփ	420	70	29,4
44112760	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	680	20	13,6
31686000	Խորոց	ՄԱ	հատ	150	60	9,0
31221180	Կոթառ /Էլեկտրալամպի պատրոն/	ՄԱ	հատ	100	30	3,0
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	690	200	138,0
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	500	100	50,0
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	զույգ	150	100	15,0
31331300	Մալուխ էլեկտրական լար 2.5	ՄԱ	մետր	260	100	26,0
31441000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	70	250	17,5
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն/իզոլենտ/	ՄԱ	հատ	80	10	0,8
38330000	Մետրաչափ 30մ	ՄԱ	հատ	2800	2	5,6
39221480	Սանիանագույցի խոզանակ	ՄԱ	հատ	450	10	4,5
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն մեծ	ՄԱ	հատ	340	50	17,0
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն փոքր	ՄԱ	հատ	80	50	4,0
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	1500	15	22,5
39831247	Սանիանագույցի լվացման միջոց	ՄԱ	հատ	530	150	79,5
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	70	150	10,5
39711221	Սրճեփ	ՄԱ	հատ	2100	15	31,5
31531300	Տնտեսող լամպ 20ՎՏ	ՄԱ	հատ	600	80	48,0
42131480	Փական առանց բռնակի	ՄԱ	հատ	1950	20	39,0
31531300	Տնտեսող լամպ 25ՎՏ	ՄԱ	հատ	800	80	64,0
44521100	Փական բռնակով	ՄԱ	կոմպլեկտ	5500	10	55,0

42131100	Ջրի փական գնդիկավոր, 015	ՄԱ	հատ	1450	10	14,5
19641000	Աղբի տուարակ 30լ	ՄԱ	հատ	210	150	31,5
19641000	Աղբի տուարակ 120լ	ՄԱ	հատ	440	10	4,4
39522250	Շոր մաքրության	ՄԱ	հատ	220	100	22,0
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1050	15	15,8
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1150	30	34,5
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	850	20	17,0
39531800	Մուտքի դռան շոր	ՄԱ	հատ	1100	11	12,1
39835000	Սարորստայնը մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	2250	13	29,3
39221420	Սալիկ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1900	9	17,1
39221420	Գորգ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1300	3	3,9
39522250	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	1200	13	15,6
39831276	Սանհանգույցի հեղուկ	ՄԱ	հատ	640	9	5,8
39831276	Սալիկ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1930	9	17,4
39831240	Կահույք մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	9	5,4
39221430	Պատուհան մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1450	9	13,1
30237320	Դիսկ 1	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
30237320	Դիսկ 2	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500,0
35121290	Շարժի սենտորային տվիչ	ՄԱ	հատ	10000	2	20,0
35121290	Ձայնային տվիչ	ՄԱ	հատ	10000	1	10,0
35121290	Բաց և փակի գերկոնային տվիչ	ՄԱ	հատ	3000	3	9,0
35121290	Ծխի տվիչ	ՄԱ	հատ	10000	2	20,0
35241100	Տազնապի շշակ	ՄԱ	հատ	10000	1	10,0
31512350	Տազնապի թարթող լոյս	ՄԱ	հատ	8000	1	8,0
44322200	Մարութ 4*0,25	ՄԱ	մետր	100	50	5,0
44322200	Մարութ 0,25մմ հաստության	ՄԱ	մետր	100	50	5,0
44322200	Էլ. հարդրողար	ՄԱ	մետր	200	5	1,0
31441000	Մարտկոց 12v75A	ՄԱ	հատ	11000	1	11,0
44423450	Ֆուցանակ 1	ՄԱ	հատ	18000	1	18,0
44423400	Ֆուցանակ 2	ՄԱ	հատ	6000	1	6,0
44423400	Ֆուցանակ 3	ՄԱ	հատ	3000	6	18,0
35821400	Դրոշ պատվանդանով	ՄԱ	հատ	61000	1	61,0
39298300	Պլաստման ծաղկաման	ՄԱ	հատ	2000	60	120,0
33141186	Մետաղական պատվանդան	ՄԱ	հատ	2800	60	168,0

44411300	Լվացարան	ՄՍ	հատ	23500	1	23,5
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄՍ	դրամ	9800000	1	9800,0
45331200	Գազաբալոնային համակարգի վերանորոգման աշխատանք	ՄՍ	դրամ	50000	1	50,0
73430000	Ավտոմեքենայի շոկայական արժեքի գնահատման ծառայություն	ՄՍ	հատ	25000	11	275,0
50531100	Ծառայողական մեքենաների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2235300	1	2235,3
50111130	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	470000	1	470,0
50311120	Համակարգիչների և տպիչ սարքերի ընթացիկ նորոգման ծառայություն	ՄՍ	դրամ	273000	1	273,0
73430000	Ավտոմեքենայի վնասի գնահատման ծառայություն	ՄՍ	հատ	50000	8	400,0
50711100	Օդորակիչի վերանորոգման ծառայություն	ՄՍ	դրամ	178000	1	178,0
	Վարչական սարքավորումներ	ՄՍ	դրամ	1000000	1	1000,0
39132100	Պահարան գրասենյակային	ՄՍ	հատ	560000	1	560,0
39121100	Գրասեղան 1	ՄՍ	հատ	60000	3	180,0
39121100	Գրասեղան 2	ՄՍ	հատ	90000	1	90,0
39111180	Աթոռ 1	ՄՍ	հատ	6000	10	60,0
39111140	Աթոռ 2	ՄՍ	հատ	14000	4	56,0
32333600	Տեսանկարահանող թռչող սարք (դրոն)	ՄՍ	հատ	549000	1	549,0
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄՍ	հատ	279000	1	279,0
30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄՍ	հատ	119000	4	476,0
39714200	Օդորակիչ 1	ՄՍ	հատ	129000	2	258,0
39714200	Օդորակիչ 2	ՄՍ	հատ	147000	1	147,0
32421300	Երթուղիչ(router) Mikrotik Hex-S (RB760iGS)	ՄՍ	հատ	38000	1	38,0
39111320	Սպասարարահի նստարան	ԷԱՃ	հատ	85000	4	340,0
42121150	Պոմպ	ՄՍ	հատ	155900	1	155,9
39714200	Օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	147000	3	441,0
	Այլ սարքեր և սարքավորումներ					
44221140	Ապակե դուռ	ՄՍ	հատ	290000	1	290,0
14821000	Դռան ապակի	ՄՍ	հատ	80000	1	80,0
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 1-6-1						
Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ համայնքի բյուջե						
	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)					
65300000	ԷԼ Էներգիա	ՄՍ	դրամ	25000000	1	25000,0
65200000	Բնական գազ	ՄՍ	դրամ	2000000	1	2000,0

Կոմունալ ծառայություններ						
45231144	Կոյուղագների մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	5500000	1	5500,0
45231144	Կոյուղագների մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
45231144	Կոյուղագների մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,0
45231144	Կոյուղագների մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000,0
45231144	Կոյուղագների մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,0
	Կապի ծառայություններ (կարկտակայանի շահագործման հեռ. համարներ)	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
Այլ տրանսպորտային ծախսեր						
60131100	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,0
Տեղեկատվական ծառայություններ, այդ թվում՝						
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (Առավոտ օրաթերթ)	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
45331200	Գազաբալյունների վկայագրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	26000000	1	26000,0
45451800	Թուջե նստարանի վերականգնման աշխատանք	ՄԱ	հատ	8000	3	24,0
45451800	Երկաթյա նստարանի վերականգնման աշխատանք	ՄԱ	հատ	10500	52	546,0
45451800	Թուջե աղբամանի վերականգնման աշխատանք	ՄԱ	հատ	9000	12	108,0
45261180	Ապակիների փոխարինման ծառայություն	ՄԱ	հատ	7500	42	315,0
79811100	Ռուլ-ափ բանների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
	Մասնագիտական ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ	հատ	24000	2	48,0
65200000	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	8500000	1	8500,0
75251200	Հակափրփեային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
71251100	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենտի գյուղի 4-րդ փողոցի թիվ 2 բազմաբնակարան շենքի չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	90000	1	90,0
71251100	Չափագրման ծառայություն 1	ԳՀ	հատ	20000	60	1200,0
71251100	Չափագրման ծառայություն 2	ԳՀ	հատ	35000	15	525,0
71251100	Չափագրման ծառայություն 3	ԳՀ	հատ	50000	15	750,0
71251100	Չափագրման ծառայություն 4	ԳՀ	հատ	80000	15	1200,0
71251100	Չափագրման ծառայություն 5	ԳՀ	հատ	150000	10	1500,0
71251100	Չափագրման ծառայություն 6	ԳՀ	հատ	200000	10	2000,0
71631140	«ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 3 մետր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի շենքի տեխնիկական վիճակի վերաբերյալ եզրակացության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	գործարք	140000	1	140,0
71631140	«ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 7 մետր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի շենքի տեխնիկական վիճակի վերաբերյալ եզրակացության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	գործարք	140000	1	140,0

73111200	Խամելու ջրի պոլիէթիլենային ճնշումային խողովակի լարորատոր փորձարկում	ՄԱ	հատ	100000	2	200,0
73111200	Խամելու ջրի պոլիէթիլենային խողովակի փաստացի երկրաչափական չափումների ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	4	24,0
31331170	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	12400000	1	12400,0
44161250	Էլեկտրական մալուխ, ԱՎՎԳ, 4*95	ԷԱՃ	մետր	2620	700	1834,0
39515410	Երկաթբետոնյա կիսախողովակ LՌ-60	ԷԱՃ	մետր	13775	120	1653,0
31441000	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	9800	34,68	339,9
42121190	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	22000	7	154,0
03121200	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	83000	1	83,0
03121200	Թավածաղիկ գաճաճ նարնջագույն Tagetes Erecta F1 Proud Mary Orange	ԷԱՃ	հատ	200	7500	1500,0
24311300	Ծխածաղիկ կարմիր, կապույտ, սպիտակ Petunia Red, blue, white	ԷԱՃ	հատ	200	7500	1500,0
33691147	Քլոր	ՄԱ	կգ	1200	40	48,0
33691147	Մոլխտտի դեղ Արսենալ	ՄԱ	լիտր	7000	4	28,0
33691147	Ctx pro-500C	ՄԱ	լիտր	5600	4	22,4
44119000	Տախտակ, փայտյա	ՄԱ	խմ	145000	4	580,0
24311300	Քլոր	ՄԱ	կգ	1200	400	480,0
33691147	Մոլխտտի դեղ Tornado	ՄԱ	լիտր	2600	80	208,0
33691147	Ալգաստուպ (Ջրիմուռների առաջացումը և աճը կանխող հեղուկ) Ctx pro-500	ՄԱ	լիտր	3500	85	297,5
33691147	Ալգաստուպ (Ջրիմուռների առաջացումը և աճը կանխող հեղուկ) Ctx pro-500c	ՄԱ	լիտր	3500	85	297,5
33691147	PH-Minor (Կանոնավորիչ)	ՄԱ	կգ	3000	20	60,0
33691147	Շիբ	ՄԱ	կգ	2200	20	44,0
31321140	Բազմաջիղ մալուխ, 1*50 AS	ԷԱՃ	մետր	320	950	304,0
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					
45261124	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հերացի փողոցի թիվ 8 բազմաբնակարան բնակելի շենքի տանիքի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	15618000	1	15618,0
45261124	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հերացի փողոցի թիվ 10 բազմաբնակարան բնակելի շենքի տանիքի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	18244800	1	18244,8
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հերացի փողոցի թիվ 8 բազմաբնակարան բնակելի շենքի տանիքի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական ինստիտուտի ծառայություն	ԳՀ	դրամ	427428	1	427,4
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հերացի փողոցի թիվ 10 բազմաբնակարան բնակելի շենքի տանիքի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական ինստիտուտի ծառայություն	ԳՀ	դրամ	492468	1	492,5

98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հերացի փողոցի թիվ 8 բազմաբնակարան բնակելի շենքի տանիքի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի հեղինակային իսկառության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	128232	1	128,2
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հերացի փողոցի թիվ 10 բազմաբնակարան բնակելի շենքի տանիքի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի հեղինակային իսկառության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	147744	1	147,7
	Ընթացիկ դրամաշնորհներ ՊՈԱԿ-ներին և ՀՈԱԿ-ներին	ՄԱ	դրամ	1160000	1	1160,0
	Այլ կապիտալ դրամաշնորհներ	ՄԱ	դրամ	11000000	1	11000,0
	Նվիրատվություն այլ շահույթ չհետապնդող կազմակերպություններին	ՄԱ	դրամ	5000000	1	5000,0
	Պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500,0
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ					
34991110	Լուսացույց տրանսպորտային և հետիոտնային	ԳՀ	հավաքածու	17140800	1	17140,8
35241100	Էլեկտրաշակերտ	ՄԱ	հատ	300000	3	900,0
39713410	Բարձր ճնշման սարք	ՄԱ	հատ	289900	1	289,9
34991110	Լուսացույց տրանսպորտային, միակողմանի	ԳՀ	հատ	360000	8	2880,0
	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան փողոցի 16/6 հասցեում արհեստական խտածածկով մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման և դաշտի հարևանությամբ բացօթյա մարզասարքերի տեղադրման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	լրակազմ	500000	1	500,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լուկաշին գյուղի կենտրոնական զբոսայգում արհեստական խտածածկով մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային և փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	լրակազմ	450000	1	450,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Նախագծանախահաշվային և փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	լրակազմ	450000	1	450,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Նորական գյուղի 5-րդ փողոց 44 հասցեում արհեստական խտածածկով մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային և փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ՄԱ	լրակազմ	500000	1	500,0
50531140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հերացի փողոցի թիվ 8 և թիվ 10 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0

50531140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հերացի փողոցի թիվ 8 և թիվ 10 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պարզ փորձարկումը և հաստատումը	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հանրապետության փողոցի 27, Մյասնիկյան փողոցի 31 և Չարենցի փողոցի 33 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և հաստատումը	ԳՀ	դրամ	420000	1	420,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մաշտոցի փողոցի 1 և 3, Երևանյան փողոցի 42 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և հաստատումը	ԳՀ	դրամ	420000	1	420,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան փողոցի 1, 3, 5, 5/1 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և հաստատումը	ԳՀ	դրամ	550000	1	550,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սայաթ-Նոկա փողոցի 1Ա, 2Ա, 3Ա, 4Ա, 5Ա, 6Ա, 7Ա, 8Ա բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և հաստատումը	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հերացի փողոցի 8, 8/1, 10, 12 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և հաստատումը	ԳՀ	դրամ	800000	1	800,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Չարենցի փողոցի 24, Սայաթ-Նոկա փողոցի 23, Հանրապետության փողոցի 31 և 33 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և հաստատումը	ԳՀ	դրամ	450000	1	450,0

71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արտավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ջիվանի փողոցի 5, 7, 9, 11, Սայաթ-Նուպ փողոցի 109, Հանրապետության 12 և 20 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	700000	1	700,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Արարատյան փողոցի 1, 3, 5, 1/1, Սահմանապահների փողոցի 45, 46, 47, Շահումյան փողոցի 15 և 39 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի 6Ա բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակային տարածքի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	350000	1	350,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի 5-րդ փողոցի 1-ին բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակային տարածքի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	380000	1	380,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Լեոնտով փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2100000	1	2100,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Թումանյան փողոցի Սայաթ-Նուպ-Ա. Շահումյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	800000	1	800,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Տիգրան Պետրոսյան փողոցի Հանրապետություն-Գորկի հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200,0

71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արտադրող Եւրոպայի Մարզի Արտադրող Ուսնայքի Լուկաշին գյուղի Հունան Ավետիսյան փողոցի 1-ին փողոցից Հ. Ավետիսյան 2-րդ նրբանցք ընկած հատվածի և Հունան Ավետիսյան 1-ին նրբանցքի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերը	ԳՀ	դրամ	650000	1	650,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արտադրող Եւրոպայի Մարզի Արտադրող Ուսնայքի Արմավիր քաղաքի Հանրապետության փողոցի 27, Մյասնիկյան փողոցի 31 և Չարենցի փողոցի 33 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերը	ԳՀ	դրամ	900000	1	900,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մաշտոցի փողոցի 1 և 3, Երևանյան փողոցի 42 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերը	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր Ուսնայքի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան փողոցի 1, 3, 5, 5/1 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերը	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սայաթ-Նովա փողոցի 1Ա, 2Ա, 3Ա, 4Ա, 5Ա, 6Ա, 7Ա, 8Ա բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերը	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր Ուսնայքի Արմավիր քաղաքի Հերացի փողոցի 8, 8/1, 10, 12 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերը	ԳՀ	դրամ	1400000	1	1400,0
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Արտադրող Եւրոպայի Մարզի Արտադրող Ուսնայքի Արմավիր քաղաքի Չարենցի 24, Սայաթ-Նովա փողոցի 23, Հանրապետության փողոցի 31 և 33 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերը	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100,0

71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան փողոցի 16/6 հասցեում արհեստական խտածածկով մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման և դաշտի հարևանությամբ բացօթյա մարզասարքերի տեղադրման աշխատանքների կատարման որակի բարձրացումը	ԳՀ	դրամ	407540	1	407,5
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան փողոցի 16/6 հասցեում արհեստական խտածածկով մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման և դաշտի հարևանությամբ բացօթյա մարզասարքերի տեղադրման աշխատանքների կատարման որակի բարձրացումը	ՄԱ	դրամ	122260	1	122,3
45211140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան փողոցի 16/6 հասցեում արհեստական խտածածկով մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի բարձրացումը	ԳՀ	դրամ	19627250	1	19627,3
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան փողոցի 16/6 հասցեում արհեստական խտածածկով մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի բարձրացումը	ԳՀ	դրամ	386640	1	386,6
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան փողոցի 16/6 հասցեում արհեստական խտածածկով մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի բարձրացումը	ՄԱ	դրամ	115990	1	116,0
45211140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան փողոցի 16/6 հասցեում արհեստական խտածածկով մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի բարձրացումը	ԳՀ	դրամ	19180950	1	19181,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան փողոցի 16/6 հասցեում արհեստական խտածածկով մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի բարձրացումը	ԳՀ	դրամ	381740	1	381,7
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան փողոցի 16/6 հասցեում արհեստական խտածածկով մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի բարձրացումը	ՄԱ	դրամ	114520	1	114,5
45231115	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան փողոցի 16/6 հասցեում արհեստական խտածածկով մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի բարձրացումը	ԳՀ	դրամ	1043160	1	1043,2
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան փողոցի 16/6 հասցեում արհեստական խտածածկով մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի բարձրացումը	ՄԱ	դրամ	9370	1	9,4

98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնթիկյան գյուղի Ս. Սելբոյան փողոց 62 հասցեում գտնվող ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի գազֆիկացման հորրությունների փոփոխության և ավելացման աշխատանքների կատարման հեղինակային իսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2808	1	2,8
45231116	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի թաղամասի գազաֆիկացման Արմավիր քաղաքի թիվ 110 անհատական բնակելի թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	63026220	1	63026,2
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 110 անհատական բնակելի թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1490000	1	1490,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 110 անհատական բնակելի թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	613400	1	613,4
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Երևանյան փողոցում գտնվող Արցախյան պատերազմում զոհված և անհայտ կորած ազատամարտիկներին նվիրված հուշարձանի տարածքի վերանորոգման ազատամարտիկներին նվիրված հուշարձանի տարածքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	14044060	1	14044,1
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Երևանյան փողոցում գտնվող Արցախյան պատերազմում զոհված և անհայտ կորած ազատամարտիկներին նվիրված հուշարձանի տարածքի վերանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	272700	1	272,7
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Երևանյան փողոցում գտնվող Արցախյան պատերազմում զոհված և անհայտ կորած ազատամարտիկներին նվիրված հուշարձանի տարածքի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	81810	1	81,8
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 4-5-1						
Անվանում՝ Ճանապարհային տրանսպորտ						
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ համայնքի բյուջե						
	Ծենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	32000000	1	32000,0
45231177	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի ասֆալտաձածկ փողոցների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	19999810	1	19999,8
45231177	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի ասֆալտաձածկ փողոցների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ-10%	դրամ	1440000	1	1440,0
45231186	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի քաղաքի ասֆալտաձածկ փողոցների զծանշման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2049700	1	2049,7
	Ծենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					

45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 16 փողոցի Արուսյան-թիվ 11 փողոցների միջև ընկած հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	115064244	1	115064,2
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մալիսյան գյուղի Մ5 ճանապարհ-1-ին փողոցի 532 հասցե (Մշակույթի տուն)	ԲՄ	դրամ	84900000	1	84900,0
45231162	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	64900000	1	64900,0
45231162	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման աշխատանքներ	ՄԱ-10%	դրամ	5805595	1	5805,6
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 16 փողոցի Արուսյան-թիվ 11 փողոցների միջև ընկած հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական ինտոտուան ծառայություն	ԳՀ	դրամ	650000	1	650,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մալիսյան գյուղի Մ5 ճանապարհ-1-ին փողոցի 532 հասցե (Մշակույթի տուն) հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական ինտոտուան ծառայություն	ԳՀ	դրամ	990000	1	990,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական ինտոտուան ծառայություն	ԳՀ	դրամ	890000	1	890,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական ինտոտուան ծառայություն	ՄԱ-10%	դրամ	116971	1	117,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 16 փողոցի Արուսյան-թիվ 11 փողոցների միջև ընկած հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	774730	1	774,7
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մալիսյան գյուղի Մ5 ճանապարհ-1-ին փողոցի 532 հասցե (Մշակույթի տուն) հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	646584	1	646,6
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	487170	1	487,2

98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման լրացուցիչ աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծախսեր	ՄԱ-10%	դրամ	53400	1	53,4
45231187	Ծառատուն Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի Շահումյան-Արվյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման ծախսեր	ԲՄ	դրամ	208920000	1	208920,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի Շահումյան-Արվյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	1150000	1	1150,0
98111140	Ծառատուն Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի Շահումյան-Արվյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1417000	1	1417,0
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նույա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման ծախսեր	ԲՄ	դրամ	159000000	1	159000,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նույա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	900000	1	900,0
98111140	Ծառատուն Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նույա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1169260	1	1169,3
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ջիվանի-Ե. Չարենց փողոցների միջև ընկած օղակաձև հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման ծախսեր	ԲՄ	դրամ	122109000	1	122109,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ջիվանի-Ե. Չարենց փողոցների միջև ընկած օղակաձև հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	650000	1	650,0
98111140	Ծառատուն Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ջիվանի-Ե. Չարենց փողոցների միջև ընկած օղակաձև հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	783970	1	784,0
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հ. Ավետիսյան փողոցի Ս. Շահումյան - Հանրապետություն հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման ծախսեր	ԲՄ	դրամ	271800000	1	271800,0

71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հ. Ալետիսյան փողոցի Ս. Շահումյան – Հանրապետություն հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական	ԳՀ	դրամ	489000	1	489,0
98111140	Խստորության ծառայություն Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հ. Ալետիսյան փողոցի Ս. Շահումյան – Հանրապետություն հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային	ՄԱ	դրամ	1671900	1	1671,9
45231187	Խստորության ծառայություն Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սայաթ-Նոկա փողոցի Արարատյան-Սայաթ-Նոկա 5Ա բազմաբնակարան բնակելի շենք հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	242850000	1	242850,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սայաթ-Նոկա փողոցի Արարատյան-Սայաթ-Նոկա 5Ա բազմաբնակարան բնակելի շենք հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	169000	1	169,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սայաթ-Նոկա փողոցի Արարատյան-Սայաթ-Նոկա 5Ա բազմաբնակարան բնակելի շենք հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1462100	1	1462,1
45231187	Խառաժման հեռնակալին Խստորության ծառայություն Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Բաղդամյան փողոցի 19, 21, 23 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	57486822	1	57486,8
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Բաղդամյան փողոցի 19, 21, 23 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	109000	1	109,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Բաղդամյան փողոցի 19, 21, 23 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման	ՄԱ	դրամ	346080	1	346,1
45231187	Խեռնակալին Խստորության ծառայություն Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Բաղդամյան փողոցի 19, 21, 23 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման	ԳՀ	դրամ	17820000	1	17820,0
71351540	Խեռնակալին Խստորության ծառայություն Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Բաղդամյան փողոցի 19, 21, 23 բազմաբնակարան բնակելի տարածքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	89000	1	89,0

98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ.Մաշտոց փողոցի 3Ա բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակային տարածքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեռնակաան հստոության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	131000	1	131,0
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 6 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	54699996	1	54700,0
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 6 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ-10%	դրամ	3798438	1	3798,4
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 6 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հստության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	179000	1	179,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 6 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեռնակաան հստության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	330838	1	330,8
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանիկյան գյուղի հանգյան փողոցի երևանյան-Գագարին հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	39900000	1	39900,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանիկյան գյուղի հանգյան փողոցի երևանյան-Գագարին հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հստության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	109000	1	109,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանիկյան գյուղի հանգյան փողոցի երևանյան-Գագարին հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեռնակաան հստության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	285000	1	285,0
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 6-3-1						
Անվանում՝ Զրամատակարարում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝					
	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	80000000	1	80000,0
45231131	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					
	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	112936800	1	112936,8
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հստության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	590000	1	590,0

98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1155240	1	1155,2
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղից Սարդարապատ գյուղ տանող ճանապարհի երկայնքով ջրագծի կառուցման աշխատանքների կատարման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	31920000	1	31920,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղից Սարդարապատ գյուղ տանող ճանապարհի երկայնքով ջրագծի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	60000	1	60,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղից Սարդարապատ գյուղ տանող ճանապարհի երկայնքով ջրագծի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	331320	1	331,3
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Չարենցի փողոցի Շահումյան-Արծյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	35880000	1	35880,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Չարենցի փողոցի Շահումյան-Արծյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	60000	1	60,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Չարենցի փողոցի Շահումյան-Արծյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	344540	1	344,5
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նովա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	36336000	1	36336,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նովա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	60000	1	60,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նովա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	325150	1	325,2
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հ. Ավետիսյան փողոցի Ս. Շահումյան-Խ. Արծյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	41280000	1	41280,0

71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հ. Ավետիսյան փողոցի Ս. Շահումյան-ի. Արվյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	212000	1	212,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հ. Ավետիսյան փողոցի Ս. Շահումյան-ի. Արվյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	375360	1	375,4
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սայաթ-Նոկա փողոցի Արարատյան-Սայաթ-Նոկա ՏԱ բազմաբնակարան բնակելի շենք հատվածի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	49980000	1	49980,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սայաթ-Նոկա փողոցի Արարատյան-Սայաթ-Նոկա ՏԱ բազմաբնակարան բնակելի շենք հատվածի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	264000	1	264,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սայաթ-Նոկա փողոցի Արարատյան-Սայաթ-Նոկա ՏԱ բազմաբնակարան բնակելի շենք հատվածի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	492000	1	492,0
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Բաղդամյան փողոցի 19, 21, 23 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	17796000	1	17796,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Բաղդամյան փողոցի 19, 21, 23 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	102000	1	102,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Բաղդամյան փողոցի 19, 21, 23 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	166700	1	166,7

45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Մաշտոց փողոցի 3Ա բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակային տարածքի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1920000	1	1920,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Մաշտոց փողոցի 3Ա բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակային տարածքի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման դրակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	49000	1	49,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Մաշտոց փողոցի 3Ա բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակային տարածքի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	17100	1	17,1
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի 1/1, 5, 7, 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	249000000	1	24900,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի 1/1, 5, 7, 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	264000	1	264,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի 1/1, 5, 7, 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200900	1	200,9
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 8-2-4						
Անվանում՝ Միջոցառումներ						
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ համայնքի բյուջե						
39812200	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	18475200	1	18475,2
39224360	Կոշիկի մածուկ KIWI	ՄԱ	հատ	580	13	7,5
39224370	Կոշիկի խոզանակ	ՄԱ	հատ	280	13	3,6
33711720	Շոր մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	450	13	5,9
33711710	Ատամի մածուկ	ՄԱ	հատ	290	13	3,8
33741600	Ատամի խոզանակ	ՄԱ	հատ	150	13	2,0
19431610	Եղունգկտրիչ	ՄԱ	հատ	290	26	7,5
	Թեւ, ասեղ	ՄԱ	լրակազմ	350	13	4,6

33721100	Սահրվելու փրփուր	ՄԱ	սրվակ	600	13	7,8
33721100	Սահրվելու սարք Gillete	ՄԱ	տուփ	510	13	6,6
18311150	Զուգագուլպա	ՄԱ	զույգ	220	26	5,7
18311210	Շափիկ սև	ՄԱ	հատ	460	13	6,0
18311110	Վարտիք	ՄԱ	հատ	460	13	6,0
33711480	Օճառ	ՄԱ	հատ	360	13	4,7
33711730	Օճառաման	ՄԱ	հատ	80	13	1,0
18931210	Թղթ տոպրակ	ՄԱ	հատ	120	13	1,6
18931220	Պայուսակ	ՄԱ	հատ	2600	13	33,8
03121210	Ծաղկեպսակ 1	ՄԱ	հատ	32000	1	32,0
03121210	Ծաղկեպսակ 2	ՄԱ	հատ	19000	1	19,0
03121200	Մեխակ	ՄԱ	հատ	200	390	78,0
03121210	Ծաղկեպսակ 1	ԷԱՃ	հատ	19000	40	760,0
03121210	Ծաղկեպսակ 2	ԷԱՃ	հատ	32000	5	160,0
03121200	Վարդեր 1	ԷԱՃ	հատ	1300	750	975,0
03121200	Վարդեր 2	ԷԱՃ	հատ	600	200	120,0
03121200	Մեխակ	ԷԱՃ	հատ	200	750	150,0
18411200	Սպորտային մարզահագուստ	ՄԱ	հատ	23000	10	230,0
18441100	Ձմեռային գլխարկ	ՄԱ	հատ	4000	10	40,0
18411210	Ձմեռային բաճկոն	ՄԱ	հատ	18500	10	185,0
18821500	Սպորտային մարզակոշիկ	ՄԱ	զույգ	20000	10	200,0
22111120	Գիրք - Սուրբ ծննդյան պատմություններ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,5
22111120	Գիրք - ՅՄՍ 850x1 հանելուկ	ՄԱ	հատ	630	1	0,6
22111120	Գիրք - Աշխարհի իմաստուն հեքիաթներ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,5
22111120	Գիրք - Մի կաթիլ մեղր CD	ՄԱ	հատ	2730	1	2,7
22111120	Գիրք - Ռեմարկ .Ապրելու ժամանակը և մեռնելու ժամանակը	ՄԱ	հատ	3500	1	3,5
22111120	Գիրք - Խումարան, Էմիլ Զոլա	ՄԱ	հատ	3430	1	3,4
22111120	Գիրք - Հեռավորն ու մոտիկը .Թոմաս Վուլֆ	ՄԱ	հատ	3430	1	3,4
22111120	Գիրք - Ծովահենի գրադարան .Ան ծովահենը	ՄԱ	հատ	3080	1	3,1
22111120	Գիրք - Համաշխ.գրակ.Շեքսպիր	ՄԱ	հատ	4130	1	4,1
22111120	Գիրք - Սպիտակ ժանիք կոշտ Ջեկ Լոնդոն	ՄԱ	հատ	2730	1	2,7
22111120	Գիրք - Հայր Գորիո . Օնորե դը Բալզակ	ՄԱ	հատ	2450	1	2,5
22111120	Գիրք - Թումանյան Հրեկյանական ընտրանի	ՄԱ	հատ	4830	1	4,8
22111120	Գիրք - Ամենաարդյունավետ մարդկանց 7 տվյալները. Սթիվեն Ռ.Քոլի	ՄԱ	հատ	4550	1	4,6
22111120	Գիրք - Ուր է իմ պանիրը .Սպենսեր Ջոնսոն	ՄԱ	հատ	1960	1	2,0

22111120	Գիրք - Ազաթա Քրիստի Եվ ոչ ոք չմնաց...	ՄԱ	հատ	2730	1	2,7
22111120	Գիրք - Հայ ժողովրդական հեքիաթներ.	ՄԱ	հատ	4830	1	4,8
22111120	Գիրք - Թումանյան Հեքիաթներ	ՄԱ	հատ	2310	1	2,3
22111120	Գիրք - Մանկական գանձարան	ՄԱ	հատ	1960	1	2,0
22111120	Գիրք - Ռեմարկ .Հաղթական կամար	ՄԱ	հատ	4130	1	4,1
22111120	Գիրք - Ռեմարկ .Անուղջների օթևանը	ՄԱ	հատ	3430	1	3,4
22111120	Գիրք - Ջոն Մաքսվել. Առաջնորդության 21 անվիճարկելի օրենքները	ՄԱ	հատ	3850	1	3,9
22111120	Գիրք - Կոշկավաճառը. Ֆիլ Նայթ	ՄԱ	հատ	4830	1	4,8
22111120	Գիրք - Մեծատական M B A հնտացիր քիզնեսի արվեստում	ՄԱ	հատ	4130	1	4,1
22111120	Գիրք - Ամեն ինչի խանութը .Բրենդ Սթուն	ՄԱ	հատ	3850	1	3,9
22111120	Գիրք - Սենան կանաչ կտուրներից	ՄԱ	հատ	3080	1	3,1
22111120	Գիրք - Աշխարհի մեծագույն վաճառականը մաս 1	ՄԱ	հատ	2450	1	2,5
22111120	Գիրք - Աշխարհի մեծագույն վաճառականը մաս 2	ՄԱ	հատ	2450	1	2,5
22111120	Գիրք - Ատոմային սովորություններ .Ջեյմս Բիլլեր	ՄԱ	հատ	4130	1	4,1
22111120	Գիրք - Արկաճային գրակ .Գուլիլերի ճանապարհորդությունները	ՄԱ	հատ	3080	1	3,1
22111120	Գիրք - Էքզյուպերի .Երկերի ժողովածու	ՄԱ	հատ	4130	1	4,1
15811210	Տորթ "Թագավորական" 1	ՄԱ	հատ	6900	21	144,9
15811210	Տորթ "Թագավորական" 2	ՄԱ	հատ	8500	18	153,0
15811210	Տորթ "Թագավորական" 3	ՄԱ	հատ	12000	4	48,0
03121210	Ծարկեփունջ	ՄԱ	հատ	5000	20	100,0
22451280	Համերգի տոմսեր	ՄԱ	հատ	3000	100	300,0
22111120	Գրքեր	ՄԱ	հատ	2000	20	40,0
15551900	Պաղպաղակ ԿՈՆ	ՄԱ	հատ	117	3400	397,8
37521240	Փուչիկ ձողին ամրացված	ՄԱ	հատ	32,5	3400	110,5
37421300	Մանկական մարզական գույք "Կոկորդիլոս"	ՄԱ	հատ	270000	1	270,0
37421300	Շվեդական պատ S6	ՄԱ	հատ	120000	1	120,0
37421151	Փափուկ մաթ "Կլասիկ"	ՄԱ	հատ	70000	1	70,0
30197236	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	400	3	1,2
39298200	Նկարի շրջանակ	ՄԱ	հատ	1000	3	3,0
37451820	Գավաթ մեծ	ՄԱ	հատ	6900	1	6,9
37521240	Փուչիկ գազով լիցքավորված	ՄԱ	հատ	400	30	12,0
35821400*	Դրոշների հավաքածու	ՄԱ	հավաքածու	810000	1	810,0
39221350*	Բաժակ թղթյա, մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	45	4000	180,0
39221340*	Ախտ թղթյա, մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	25	300	7,5
39221340*	Դանակ պլաստմանե, մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	13	300	3,9

39221390*	Պատառաքաղ պլաստմասե, մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	13	300	3,9
34921440*	Աղբաման ոտնակով, 12լ.	ՄԱ	հատ	5000	40	200,0
19641000*	Աղբի տոպրակ, 20լ.	ՄԱ	տուփ	1900	20	38,0
15861300*	Սուրճ	ՄԱ	կգ	4800	3	14,4
15842110*	Կոնֆետների հավաքածու, «MERCİ»	ՄԱ	տուփ	4000	10	40,0
15821500*	Խմորեղենի հավաքածու	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
09134200*	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	500	1000	500,0
22311100*	Հրավիրատուն	ՄԱ	հատ	350	30	10,5
22310000*	Անվանաքարտերի (թեյջ) պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	հատ	800	26	20,8
18531100	Նվեր-քարտեր մեծահասակներին	ՄԱ	հատ	100000	3	300,0
31521440	Տոնածառի լույսեր, 100մ	ԷԱՃ	հատ	8500	300	2550,0
31521440	Տոնածառի լույսեր, 17մ	ԷԱՃ	հատ	1600	3500	5600,0
31521440	Տոնածառի լույսեր, 17մ	ԷԱՃ	հատ	5300	200	1060,0
31512420	Տոնածառի առկայծող լույսեր	ԷԱՃ	հատ	2100	100	210,0
31331270	Էլ. լար 2*1,5	ԷԱՃ	մետր	230	4000	920,0
39298910	Տոնածառ 5մ	ԳՀ	հատ	499800	9	4498,2
39298910	Տոնածառ 3մ	ԳՀ	հատ	150900	1	150,9
39298900	Տոնածառի խաղալիք	ԳՀ	հատ	400	1500	600,0
39541170	Ճոպան	ՄԱ	մետր	100	1000	100,0
31221180	Շարքով պատրոն սև	ՄԱ	մետր	720	200	144,0
43131170	Անիխայի հարթ գծային լուսատուի գլխիկ (շտիկեր)	ՄԱ	հատ	480	100	48,0
43131170	Անիխայի հարթ գծային լուսատու	ՄԱ	մետր	840	500	420,0
31521200	Լեռ լամպ	ԷԱՃ	հատ	360	700	252,0
31651400	Ժապավեն-մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	200	200	40,0
31681110	Կապիչ	ՄԱ	տուփ	700	100	70,0
44311100	Մետաղալար	ՄԱ	կգ	800	10	8,0
30192231	Սկրչ	ՄԱ	հատ	500	30	15,0
33141120	Սեղմիչ	ՄԱ	հատ	60	100	6,0
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	300	100	30,0
44161230	Միլիկոնե գծային խողովակի ասեղ	ՄԱ	հատ	60	100	6,0
55111300	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000000	1	10000,0
92311240	Հյուրանոցային սպասարկման ծառայություն (համար)	ՄԱ	հատ	59000	3	177,0
92331300	Դիզելի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,0
92311240	Երաժշտական գվարձալի շոու-դրագիր	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
98391160	Հյուրասիրության կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	275000	1	275,0
		ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0

98391160	Մուտքի արտաքին ձևավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
92331300*	Թմբուկների ծառայություն (թմբուկներով երթև և դեֆիլե այգում)	ՄԱ	դրամ	406000	1	406,0
92331300*	Հերոս Արջուկի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,0
92331300*	Մուլտիերոսների ծառայություն (Լուկե-Քուլեկ)	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
92341100*	Ծաղրածուի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
92311240*	Դիջեյի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
92151100*	Բիզնեսի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
92151100*	Բիզնեսի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	260000	1	260,0
92151100*	Վրանների տրամադրման և տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2160000	1	2160,0
92311220*	Հանդիսավարի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
79951100*	Լուսատեխնիկական սարքավորումների ապահովման և LED էկրանի տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500,0
98391210*	Հրավառության կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,0
60131100*	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	950000	1	950,0
55521400*	Սենդի կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
92151100*	Գեներատորի վարձակալության ծառայություն 1	ՄԱ	դրամ	1600000	1	1600,0
92151100*	Գեներատորի վարձակալության ծառայություն 2	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
92151100*	Աթոռների վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	հատ	1200	150	180,0
45511100*	Վերամբարձ կոռնկի վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	ժամ	20000	16	320,0

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան

Ծրագիր՝ 9-1-1

Սնվանում՝ Նախադրուցական կրթություն						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, այդ թվում՝						
Արմավիր քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզի գույք						
39221260	Ակսես թեյի	ԷԱՃ	հատ	263,17	110	28949,0
39221260	Խորը ափսն ճաշի համար	ԷԱՃ	հատ	370,41	110	40746,0
39221260	Ակսես միջին չափի	ԷԱՃ	հատ	312,67	110	34394,0
39221130	Գավաթներ	ԷԱՃ	հատ	246,66	110	27133,0
39221380	Գրաններ ճաշի	ԷԱՃ	հատ	98,16	110	10798,0
39221380	Գրաններ թեյի	ԷԱՃ	հատ	65,17	110	7169,0
39241120	Դանակներ	ԷԱՃ	հատ	8390	12	100680,0
39221390	Պատարագաղներ՝ չմանգուտվող մետաղից	ԷԱՃ	հատ	65,16	90	5865,0
39221100	Մշակման տախտակներ	ԷԱՃ	հատ	2771,06	9	24939,6
39221290	Թեյիկներ	ԷԱՃ	հատ	6831	4	27324,0

39221310	Կաթսաներ 15լ	ԷԱՃ	հատ	7796	1	7796,0
39221310	Կաթսաներ 6-7լ	ԷԱՃ	հատ	7800	4	31200,0
39221310	Կաթսաներ 5լ	ԷԱՃ	հատ	7200	4	28800,0
39221280	Թաներ մեծ	ԷԱՃ	հատ	2637,5	4	10550,0
39221280	Թաներ միջին	ԷԱՃ	հատ	2300	4	9200,0
39221270	Հացամաններ մեծ	ԷԱՃ	հատ	1098,9	4	4395,6
39221270	Հացամաններ փոքր	ԷԱՃ	հատ	349,02	27	9423,6
39221210	Պանրի մատուցման ամաններ	ԷԱՃ	հատ	790	4	3160,0
39221210	Կարագի մատուցման ամաններ	ԷԱՃ	հատ	790	4	3160,0
39221280	Փլավթամիչ	ԷԱՃ	հատ	4533,33	3	13600,0
39221370	Շերեի ճաշի համար	ԷԱՃ	հատ	987,5	4	3950,0
39221170	Տարաներ կրոպեղենի համար	ԷԱՃ	հատ	2845	10	28450,0
39224331	Դուլլ	ԷԱՃ	հատ	393,75	8	3150,0
34921440	Աղբաման	ԷԱՃ	հատ	1643,75	8	13150,0
34921440	Աղբաման (ուռնա)	ԷԱՃ	հատ	818,75	8	6550,0
44511120	Գոգաթիակ	ԷԱՃ	հատ	245	10	2450,0
39835000	Հատակի մաքրման փայտ	ԷԱՃ	հատ	820	10	8200,0
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
	Արմավիր քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզի գույք					
39511170	Բարձի լցաներն՝ ներքին	ԷԱՃ	հատ	550,46	110	60550,8
39511120	Անկողնային հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	2909,09	330	960000,0
39141200	Ներքնակ	ԷԱՃ	հատ	3098,18	110	340800,0
39511190	Բարձ	ԷԱՃ	հատ	1123,64	110	123600,0
39511100	Տաք բրդյա վերմակ	ԷԱՃ	հատ	2727,27	110	300000,0
19212600	Բայկայի (խավակտորի) ծածկոց	ԷԱՃ	հատ	4090,91	110	450000,0
33761600	Անանեղենի սրիչ	ԷԱՃ	հատ	411,11	18	7400,0
19211200	Անձնակազմի համար խալաթների, գոգնոցների, գլխաշորերի կտոր (մ)	ԷԱՃ	քմ	1998	250	499500,0
18311190	Այցելուների խալաթ	ԷԱՃ	հատ	9000	6	54000,0
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					
45211116	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 6 մետր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի նոր շենքի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	151200000	1	*

71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 6 մսուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի նոր շենքի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1044000	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 6 մսուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի նոր շենքի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1105870	1	*
45261167	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի արտաքին բարեկարգման լրացուցիչ աշխատանքներ	ՄԱ-10%	դրամ	24482129	1	24482,1
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի արտաքին բարեկարգման լրացուցիչ աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ-10%	դրամ	415224	1	415,2
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի արտաքին բարեկարգման լրացուցիչ աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ-10%	դրամ	124560	1	124,6
45261167	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի հանգյան գյուղի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	379549920	1	379549,9
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի հանգյան գյուղի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի հանգյան գյուղի մանկապարտեզի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2530360	1	2530,4
45261167	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 11 մսուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	271680000	1	271680,0
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 11 մսուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	3300000	1	3300,0
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 11 մսուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1459400	1	1459,4

